
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 31/08/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 24.607 33.747 -9.140 33.747

SVIZZERA 17.202 15.598 1.604 15.598

GIORDANIA 14.746 6.556 8.190 6.556

LIBANO 13.362 13.769 -407 13.769

STATI UNITI 8.502 9.485 -983 9.485

AUSTRALIA 5.276 4.795 481 4.795

BRASILE 4.482 5.412 -930 5.412

KOSOVO 3.703 4.564 -861 4.564

ALBANIA 3.324 3.544 -220 3.544

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.975 4.302 -1.327 4.302

REP. SUD AFRICA 2.654 2.351 303 2.351

NORVEGIA 2.470 2.372 98 2.372

ISRAELE 2.329 1.786 543 1.786

SERBIA 2.024 5.063 -3.039 5.063

CANADA 1.671 1.975 -304 1.975

EMIRATI ARABI 1.597 1.749 -152 1.749

RUSSIA 749 875 -126 875

SIRIA 662 2.198 -1.536 2.198

MONTENEGRO 626 952 -326 952

ARABIA SAUDITA 467 404 63 404

ALTRE DESTINAZIONI 5.691 9.031 -3.340 9.031

TOTALE 119.119 130.528 -11.409 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 9.477 16.544 -7.067 16.544

MEDIO 7.983 5.650 2.333 5.650

LUNGO A 89.225 97.712 -8.487 97.712

LUNGO B 12.434 10.622 1.812 10.622

TOTALE 119.119 130.528 -11.409 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 31/08/2019

2018/2019

al 23/08/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 24.607 24.607 0

SVIZZERA 17.202 17.108 94

GIORDANIA 14.746 14.497 249

LIBANO 13.362 13.221 141

STATI UNITI 8.502 8.330 172

AUSTRALIA 5.276 5.153 123

BRASILE 4.482 4.425 57

KOSOVO 3.703 3.648 55

ALBANIA 3.324 3.121 203

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.975 2.927 48

REP. SUD AFRICA 2.654 2.651 3

NORVEGIA 2.470 2.470 0

ISRAELE 2.329 2.329 0

SERBIA 2.024 2.002 22

CANADA 1.671 1.648 23

EMIRATI ARABI 1.597 1.589 8

RUSSIA 749 741 8

SIRIA 662 662 0

MONTENEGRO 626 617 9

ARABIA SAUDITA 467 467 0

ALTRE DESTINAZIONI 5.691 5.553 138

TOTALE 119.119 117.766 1.353

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 31/8/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


